
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1689

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 13 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1689

014 Середня освіта/014.01 
Середня освіта (Українська 

мова і література)
Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

669884 Головко Любов Валеріївна 106764 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

37,72

631631 Гончаренко Анастасія Анатоліївна 106953 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

69,52

671168 Дзюбата Ірина Василівна 151464 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

71,72

557778 Дмитраш Софія Андріївна 107114 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

64,44

568390 Зварич Оксана Андріївна 107260 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

54,36

633791 Курилишин Ірина Володимирівна 107961 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

78,32

676851 Кушнір Іванна Іванівна 107964 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

67,2

680493 Лесюк Ірина Василівна 107965 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

57,36

784532 Мавдрик Тетяна Мирославівна 108119 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

60,44

679247 Малишевська Марія Романівна 108113 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

55,56

667731 Михайлик Ірина Романівна 108373 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

61,24

777842 Остапчук Мар`яна Сергіївна 108435 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

47,28

629139 Павлова Віра Геннадіївна 108436 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

57,32

682444 Поляк Богдана Михайлівна 108570 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

67,72



776183 Попик Анна Юріївна 108569 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

51,76

774466 Семків Оксана Михайлівна 108822 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

65,4

682161 Цаповська Наталія Андріївна 109305 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

64,92



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1689

035 Філологія/035.01 
Українська мова та література Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

670292 Бурковська Ольга Петрівна 106101 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

84,52

670814 Возна Соломія Романівна 106497 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

79,52

634532 Генц Адріана Володимирівна 106768 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

91,88

617514 Зварич Віталія Євгеніївна 107304 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

90,92

619191 Климко Мар`яна Романівна 202763 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

83,8

620882 Ліпницький Ігор Романович 107962 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

78

684471 Мельничук Злата Зорянівна 108254 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

78,4

667357 Онисько Уляна Андріївна 108439 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

76,08

664273 Осімницька Марта Ігорівна 108434 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

78,72

556194 Путько Анастасія Андріївна 108662 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

89,64

795054 Сімоніченко Євгенія Олегівна 108892 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

83,72

809180 Ярадайкіна Надія Ігорівна 105456 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

79,48



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1689

035 Філологія/035.03 
Слов`янські мови та 
літератури (переклад 

включно)

Державна Магістр Денна за державним замовленням
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

780041 Дмитришин Софія Романівна 107174 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

чеська мова і 
література

81,32

785521 Заморська Олександра Михайлівна 176555 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

чеська мова і 
література

82,68

780784 Мартинюк Анастасія Олегівна 176607 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

чеська мова і 
література

77,16



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1689

035 Філологія/035.03 
Слов`янські мови та 
літератури (переклад 

включно)

Державна Магістр Денна за державним замовленням
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

690090 Климчук Тетяна Сергіївна 107691 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

словацька мова та 
література

76,92

799831 Максимич Людмила Тарасівна 108121 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

словацька мова та 
література

67,4



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1689

035 Філологія/035.03 
Слов`янські мови та 
літератури (переклад 

включно)

Державна Магістр Денна за державним замовленням
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

692579 Комариця Анна Орестівна 107753 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

хорватська мова та 
література

82,16

672577 Романишин Оксана Андріївна 108669 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

хорватська мова та 
література

81,32



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1689

035 Філологія/035.03 
Слов`янські мови та 
літератури (переклад 

включно)

Державна Магістр Денна за державним замовленням
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

793294 Коротаєва Тетяна Володимирівна 107756 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

російська мова та 
література

60,8



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1689

035 Філологія/035.03 
Слов`янські мови та 
літератури (переклад 

включно)

Державна Магістр Денна за державним замовленням
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

674056 Коруд Соломія Володимирівна 107751 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

польська мова та 
література

81,2

660509 Лісова Наталія Степанівна 107969 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

польська мова та 
література

83,84

676570 Петяк Роксоляна Андріївна 108490 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

польська мова та 
література

92,04

641527 Сподарик Олеся Миронівна 109014 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

польська мова та 
література

89,6

686027 Филипів Ольга Іванівна 109207 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

польська мова та 
література

74,16



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1689

035 Філологія/035.06 Східні 
мови та літератури (переклад 

включно)
Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

562329 Бірюков Андрій Дмитрович 108670 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

перська мова та 
література

65,48

641836 Міляр Вікторія Русланівна 108671 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

перська мова та 
література

71,8



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1689

035 Філологія/035.06 Східні 
мови та літератури (переклад 

включно)
Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

685678 Комаровська Вікторія Вікторівна 109441 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

японська мова і 
література

83,36

779578 Петрова Анна Вадимівна 109023 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

японська мова і 
література

73,12



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1689

035 Філологія/035.09 
Фольклористика Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

668732 Буга Олеся Олегівна 106099 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фольклористика 67,72

555753 Гуменна Марія Володимирівна 106955 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фольклористика 83,76

677687 Когут Христина Ігорівна 107748 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фольклористика 66

674343 Омелян Олена Петрівна 108437 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фольклористика 67,44

661037 Сенов`ят Іванна Іванівна 108891 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фольклористика 75,92

563868 Сташків Соломія Іванівна 109011 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фольклористика 65,64

665530 Струс Оксана Андріївна 109010 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фольклористика 68,36

633341 Шимків Ярина Володимирівна 105779 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фольклористика 74

630965 Яремчишин Уляна Михайлівна 105458 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фольклористика 74,92



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1689

035 Філологія/035.10 
Прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

774653 Беген Галина Федорівна 176507 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

прикладна лінгвістика 87

672569 Вовк Мар`яна Русланівна 106505 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

прикладна лінгвістика 82,72

693862 Гамаш Іванна Дмитрівна 106763 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

прикладна лінгвістика 79,16

672378 Дмитрів Оксана Ростиславівна 107115 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

прикладна лінгвістика 66,08

556783 Дуфанець Олена Андріївна 107164 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

прикладна лінгвістика 70

677158 Іващишин Оксана Євгенівна 176553 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

прикладна лінгвістика 68,8

681573 Кавійчик Ольга Володимирівна 176552 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

прикладна лінгвістика 78,72

773847 Коник Христина Степанівна 107747 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

прикладна лінгвістика 92,36

691983 Ктіторова Анастасія Сергіївна 107830 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

прикладна лінгвістика 88,72

657839 Кучерук Аліна Олександрівна 107966 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

прикладна лінгвістика 87,92

658741 Пинило Ольга Петрівна 108563 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

прикладна лінгвістика 86,08

658190 Сливка Марта Романівна 108888 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

прикладна лінгвістика 70,76



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1689

035 Філологія/035.10 
Прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

637159 Бенишин Марта Сергіївна 104335 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

літературна творчість 86,12

567210 Деркач Ліліана Любомирівна 107067 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

літературна творчість 80,76

680241 Дубініна Оксана Володимирівна 107165 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

літературна творчість 72,24

565605 Кінаш Анастасія Орестівна 107681 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

літературна творчість 91,12

673657 Кубіцька Ольга Олегівна 107832 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

літературна творчість 83,32

775367 Мацьків Марія Ярославівна 108251 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

літературна творчість 74,96

800763 Чекайло Мирослава Миколаївна 109302 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

літературна творчість 75,68


